
MATOVAARAN JÄTEASEMAN AUKIOLOAJAT JA TAIVALKOSKEN
KUNNAN JÄTEHUOLLON KEVÄTTIEDOTE 2026

Kaikki syntyvä jäte on lain mukaan pyrittävä lajittelemaan ja kierrättämään tai muutoin käyttämään hyödyksi.
Valinnoillasi voit vaikuttaa syntyvän jätteen määrään ja siihen, miten hyvin eri materiaalit voidaan hyödyntää
uusien tuotteiden valmistukseen. Harkitut hankinnat, korjaaminen, entisöinti ja kierrättäminen ovat kaikki hyviä
tekoja, joilla edistät kiertotaloutta ja kestävää kehitystä.

Syntyvä jäte voidaan käsittelytapansa perusteella luokitella joko hyötyjätteeksi, polttokelpoiseksi jätteeksi,
palamattomaksi eli kaatopaikkajätteeksi tai vaaralliseksi jätteeksi.

Osa syntyvistä jätteistä kuuluu tuottajavastuun piiriin. Tuottajavastuulla tarkoitetaan tuotteiden valmistajien ja
maahantuojien velvollisuutta huolehtia tuotteiden jätehuollosta omalla kustannuksellaan. Tuottajavastuun piirissä
olevista tuotteista kuluttaja maksanut kierrätysmaksun jo tuotteen hinnassa, minkä takia käytöstä poistetut
tuotteet voi palauttaa joko niitä myyviin liikkeisiin tai jättää ne tuottajatahon järjestämiin keräyspisteisiin.

Bio- ja pakkausjätteen erilliskeräys aloitetaan taajama-alueella yli viiden asunnon kiinteistöissä. Tästä ja muista
jätehuollon muutoksista tiedotetaan myöhemmin.

Kierrätyspisteet (Rinki-ekopisteet)

Suomen Pakkauskierrätys RINKI (rinkiin.fi) ylläpitää kierrätyspisteitä seuraavasti:

Paperi: S-Marketin takana, K-Market Taivaltorin pihalla, OSAO (Jokijärventie 2), kunnan asiakkaiden
parkkipaikka, kunnanvarikko (Urheilutie 15) ja koulukeskus B-talo (Urheilutie 6). Paperinkeräyksestä vastaa
Suomen Paperinkeräys Oy.

Lasi-, pahvi-/kartonki- ja pienmetalli: S-Marketin takana ja K-Market Taivaltorin pihalla.

Muovipakkaukset: S-Marketin takana.

Kaikki keräyspisteet löytyvät osoitteesta www.kierratys.info

Vaatteet: K-Marketin pihalla on UFF:n keräyskontti ehjille ja puhtaille tekstiileille, kengille ja kankaille.
Poistotekstiilin erilliskeräyksestä tiedotetaan myöhemmin.

Vaaralliset jätteet: Kunnan velvollisuus on järjestää asumisen sekä maa- ja metsätalouden vaarallisten
jätteiden vastaanotto. Vastaanottopaikka on Matovaaran jäteasema. Lääkkeet toimitetaan apteekkiin.

Sähkölaitteet: Jäteasemalla otetaan vastaan sähkö- ja elektroniikkalaitteita, paristoja, akkuja, loisteputkia sekä
LED-lamppuja. Paristoja ja akkuja ottavat vastaan myös niitä myyvät liikkeet.

Romuautot ja renkaat: Romuautoja otetaan vastaan jäteasemalla ja alan yrityksissä. Renkaat palautetaan niitä
myyviin liikkeisiin.

Rakennusjäte: Palava ja palamaton rakennusjäte toimitetaan maksua vastaan Matovaaran jäteasemalle tai
suoraan Kuusamon jäteasemalle. Rakennusjätteen isot erät tulee toimittaa suoraan Kuusamoon.

Kompostointi: Omakotitaloille suositellaan biojätteen kompostointia. Ilmoitus kompostoinnista on tehtävä viiden
vuoden välein. Lomake löytyy osoitteesta https://taivalkoski.epalvelu.fi/services/taivalkoski/16926/revision/13/ tai
kunnan nettisivuilta.

Puutarhajäte: Kompostoitavaa haravointijätettä, ruohoa ja lehtiä otetaan vastaan maksutta jäteasemalla (ei
roskia tai oksia).

Risut ja raivausjäte: Risut ja raivausjäte otetaan vastaan valvotusti jätevedenpuhdistamon kentällä torstaisin
klo 8.00–15.00.

Saostus- ja umpikaivoliete: Saostus- ja umpikaivolietettä otetaan vastaan maksusta jätevedenpuhdistamolla
ma-to klo 8.00–14.00 (vastaanotto vain imupainevaunulla).



Polttokelpoinen jäte (sekajäte): Tarkoittaa normaalia kotitalousjätettä, mitä ei voi lajitella muihin pisteisiin. Se
laitetaan kiinteistön jäteastiaan, josta se kuljetetaan polttoaineeksi ekovoimalaitokselle. Kiinteistöillä tulee olla
sopimus jätehuollosta yrittäjän kanssa. Keräysporukoiden muutokset tulee ilmoittaa teknisiin palveluihin.

Koirankakkapussit: Taajaman yleiset roska-astiat on merkitty Koirankakkaroskis-tarralla. Tarroja on myös
saatavilla vapaa-aikatoimesta, jos haluat antaa luvan pudottaa pussin omaan roskikseesi.

Kadun puhtaanapito: Tontinomistajan on pidettävä katu puhtaana tontin rajasta tien keskilinjaan saakka (laki
kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta 669/1978, 9 § ja 10§).

Jätteenpoltto: Jätteiden polttaminen nuotiossa tai tulisijassa on kiellettyä. Keskuslämmityskattilassa saa polttaa
puhdasta jätepuuta. Jätettä ei saa haudata tai jättää metsään. Lisätietoa vieraslajeista: www.vieraslajit.fi

MATOVAARAN JÄTEASEMAN AUKIOLOAJAT 2026 (Matovaarantie 17, 93400 Taivalkoski)

Avoinna: Parillisina torstaipäivinä klo 12.00 – 19.00.

Avoinna myös helatorstaina to 21.5. klo 12.00–19.00.

Maksuvälineenä toimii ainoastaan korttimaksu.

Jätteiden käsittelyä ohjaavat jätelaki ja asetus sekä kunnan jätehuoltomääräykset.

Neuvoja lajitteluun: www.taivalkoski.fi/palvelut/asuminen-ja-ymparisto/jatehuolto/

Jätteenkuljetus ja neuvonta: 0400 126 455 | Jäteasema (aukioloaikoina): 0400 281 277
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